关于团委第三轮全员聘任
拟聘岗位的公示

根据《广西壮族自治区事业单位岗位设置管理实施意见》（桂人发〔2008〕85号）、《广西壮族自治区高等学校岗位设置结构比例指导标准》（桂人发〔2009〕54号）、《广西壮族自治区事业单位工作人员竞聘上岗试行办法》（桂人社发〔2011〕185号）、《关于事业单位岗位设置管理若干问题的处理意见》（桂事改办发〔2011〕1号）和《广西财经学院岗位设置与聘用管理实施办法》（桂财院发[2019]267号）等文件精神，经个人申报、部门审核、岗位设置与聘用工作领导小组办公室复核、岗位设置与聘用工作领导小组集体研究、学校党委常委会审议等程序，现将团委第三轮全员聘任拟聘岗位公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	2019拟聘岗位等级
	2021预申请岗位等级

	1
	阳芳
	男
	专技十级
	管理七级

	2
	冯永辉
	男
	    专技九级

	3
	凌静怡
	女
	专技十级
	管理七级

	4
	王少琨
	男
	管理八级

	5
	沈弘
	女
	管理九级
	管理八级

	6
	姜峭帆
	女
	专技十一级

[bookmark: _GoBack]公示期从2020年1月15日至21日（5个工作日）。如对公示范围内的拟聘岗位有异议，请以书面形式并署真实姓名，于公示结束之日前交团委岗位聘用工作小组办公室。对反映的情况或问题，我办将严格按照有关政策规定予以核查。对于公示无异议人员，将在公示结束后按程序报学校岗位设置与聘用工作领导小组办公室。
联系人：姜峭帆                 联系电话：18878977458

团委岗位聘用工作小组办公室
2020年1月15日